



Chrześcijańskie Stowarzyszenie „Miłość Edukacja Dojrzałość” zaprasza na:

KOSS : WARSZTATY SKECZBORD W PIGUŁCE !

Krótkie – kilkugodzinne

Ogólnodostępne – dla rodziców, prowadzących zajęcia biblijne dla dzieci, katechetów, a także dla osób zainteresowanych pracą z dziećmi i młodzieżą

Sobotnie – odbywające się w sobotę (lub inny dogodny dzień)

Szkolenia o charakterze warsztatów, dyskusji panelowych, wykładów

Skeczbord w pigułce to propozycja KOSS-a na północy Polski. Szkolenie będzie miało formę warsztatów i odbędzie się w Gdańsku, 28 listopada 2015, w godzinach od 10.00 do 13.00.



Skeczbord to prosta a zarazem dynamiczna forma przekazu Ewangelii z użyciem tablicy, farb, pędzli i pisaków. Jest wykorzystywana zarówno w pracy z dziećmi i młodzieżą w kościele, jak również jako narzędzie do ewangelizacji.

W czasie trwania warsztatów uczestnicy poznają podstawowe zasady przygotowania i wykorzystania tej metody oraz będą mieli okazję przećwiczyć poznane techniki.

Szkolenie adresowane jest do wszystkich, którzy ukończyli 15 lat i są zaangażowani w służbę wśród dzieci i/lub dorosłych.



MIEJSCE: Aleja Grunwaldzka 131, Gdańsk-Wrzeszcz
Centrum Chrześcijańskie NOWE ŻYCIE (na wysepce)

KIEDY: 28 listopada 2015

CZAS TRWANIA: 10.00 – 13.00

ZGŁOSZENIA: do 27 listopada 2015

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc konieczne jest zgłoszenie, którego można dokonać korzystając z formularza: **ZGŁOSZENIE**

Szkolenie poprowadzi **Andrzej Żydek**, prezes Chrześcijańskiego Stowarzyszenia MED, który od ponad 10 lat wykorzystuje skeczbord w swojej służbie jako pastor, misjonarz oraz nauczyciel szkółek niedzielnych, natomiast od kilku lat prowadzi warsztaty skeczbordowe.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny! Jednak będzie możliwość złożenia ofiary na pokrycie kosztów administracyjnych.

W razie pytań prosimy dzwonić do naszego pracownika ChS „MED” Bartka Nowaczyka pod numer: 500 200 994

ZAPRASZAMY!

Zachęcamy do wydrukowania niniejszego informatora oraz plakatu i przekazania zaproszenia na warsztaty innym zainteresowanym.